

Wg rozdzielnika

W związku z prowadzonym postępowaniem, w sprawie wykonania remontu wieży transmisyjnej zlokalizowanej w 77-140 Podgórze, działka nr ewid. 120/1, obręb 0011 Podgórze, jed. ewid. 220104_2 – znak sprawy BL-II.2512.50.2025, Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku przekazuję odpowiedzi na złożone pytania:

pytanie 1.:

Po zapoznaniu się z dokumentami załączonymi do zamówienia na "Wykonanie remontu wieży transmisyjnej zlokalizowanej w 77-140 Podgórze" proszę o wyjaśnienie: **Zamawiający w opisie załącznika nr 2 "Wykaz prac remontowych i konserwacyjnych"** pisze o:

- **pkt.3** - Zabezpieczenie istniejących złączy śrubowych przed niekontrolowanym odkręceniem, wymianę za krótkich śrub, styki zakładkowe segmentów w których produkty korozji doprowadziły do rozszczelnienia styku należy rozkręcić (połówkowo), oczyścić, odtworzyć powłoki antykorozyjne, względnie wymienić skorodowane blachy i skręcić ponownie styk względnie wraz z wymianą śrub.
- **pkt.4** - Wykonanie naprawy elementów nośnych toru kablowego
- **pkt.5** - Wykonanie prac naprawczych toru kablowego, zdemontować zbędne, naprawić/wymienić na nowe uszkodzone mocowania toru kablowego
- **pkt.8** - Montaż bednarki i wykonanie złączy pomiarowych, wykonanie pomiaru skuteczności rezystancji uziemienia, oczyścić i zabezpieczyć drugie złącze. Wykonanie pionowej instalacji odgromowej (bednarka/drut fi.8mm) FeZn na wieży aż do iglicy odgromowej. Wsporniki, anteny oraz wymagające tego elementy toru kablowego uziemić do nowej instalacji odgromowej

Dodatkowo w zapytaniu ofertowym pkt III Opis Przedmiotu Zamówienia:

- **pkt f)** - wykonanie opaski wokół fundamentu (np. kruszywo lub płytki betonowe) zabezpieczające przed zarastaniem fundamentu o szerokości ok. 0,5m
- pozostałych prac w zakresie:

pkt a) - wywozu gruzu i materiałów pochodzących z rozbiórki i demontażu

Wszystkich w/w prac nie ujęto w załączonym do zapytania kosztorysie nakładczym a mają wpływ na kwotę oferty.

Czy składający ofertę ma się kierować tylko kosztorysem nakładczym a pozostałe nie ujęte prace będą potraktowane jako roboty dodatkowe ?

odpowiedź na pytanie 1.:

Pozostałe prace nie ujęte w kosztorysie nie będą traktowane jako roboty dodatkowe, należy je wycenić i ująć w ofercie.

pytanie 2.:

czy dopuszczacie wykonanie zamówienia bez montażu rusztowania ? Wykorzystując techniki alpinistyczne?

odpowiedź na pytanie 2.:

Zamawiający dopuszcza realizację zadania z wykorzystaniem techniki alpinistycznej, bez montażu rusztowania.

Zastępca Dyrektora

Biura Logistyki

Michał Jochim

/dokument podpisany elektronicznie/

Biuro Logistyki

Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku
ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk
tel.: 58 30 77 545, e-mail: bl@gdansk.uw.gov.pl
<https://www.gov.pl/web/uw-pomorski>